Accumulatori
a sacca in acciaio
al carbonio
per pressioni
fino a 360 BAR
saip.it
Ti
po

charging
discharging
11
Tipo
Gruppo sacca completo Solo valvola
azoto 5/8” UNF
Gruppo valvola a fungo
completa
Solo anello
gommato O-ring Parbak
1 1V 2 2a 2o 2p
SI 1 MEMSI1-xxOZ78V-V2ORGT VALPRE58OZ-1V2 VALFUN340-44-xxC5 ANEVAL340-44-xx OR4150-xx PAR4150-12-IO
SI 2,5 MEMSI2,5-xxOZ78V-V2ORGT VALPRE58OZ-1V2 VALFUN340-44-xxC5 ANEVAL340-44-xx OR4150-xx PAR4150-12-IO
SI 4 MEMSI4-xxOZ78V-V2ORGT VALPRE58OZ-1V2 VALFUN114O-61-xxC7 ANEVAL114O-61-xx OR159-xx PAR159-12-I
SI 6 MEMSI6-xxOZ78V-V2ORGT VALPRE58OZ-1V2 VALFUN114O-61-xxC7 ANEVAL114O-61-xx OR159-xx PAR159-12-I
SI 10L MEMSI10L-xxOZ78V-V2ORGT VALPRE58OZ-1V2 VALFUN114O-61-xxC7 ANEVAL114O-61-xx OR159-xx PAR159-12-I
SI 10 MEMSI10-xxOZ78V-V2ORGT VALPRE58OZ-1V2 VALFUN2O-xxC9 ANEVAL2O-89-xx OR181-xx PAR181-12-I
SI 12 MEMSI12-xxOZ78V-V2ORGT VALPRE58OZ-1V2 VALFUN2O-xxC9 ANEVAL2O-89-xx OR181-xx PAR181-12-I
SI 20 MEMSI20-xxOZ78V-V2ORGT VALPRE58OZ-1V2 VALFUN2O-xxC9 ANEVAL2O-89-xx OR181-xx PAR181-12-I
SI 25 MEMSI25-xxOZ78V-V2ORGT VALPRE58OZ-1V2 VALFUN2O-xxC9 ANEVAL2O-89-xx OR181-xx PAR181-12-I
SI 35 MEMSI35-xxOZ78V-V2ORGT VALPRE58OZ-1V2 VALFUN2O-xxC9 ANEVAL2O-89-xx OR181-xx PAR181-12-I
SI 42 MEMSI42-xxOZ78V-V2ORGT VALPRE58OZ-1V2 VALFUN2O-xxC9 ANEVAL2O-89-xx OR181-xx PAR181-12-I
SI 55 MEMSI55-xxOZ78V-V2ORGT VALPRE58OZ-1V2 VALFUN2O-xxC9 ANEVAL2O-89-xx OR181-xx PAR181-12-I
Parti di ricambio
Sostituire xx con codice parte in gomma come da tabella sotto
1 Nitrile (NBR)
1C Nitrile bassa temp. (NBR -40°C)